
業 務 番 号

業 務 名

履 行 期 間

総合評価一般競争入札

所　　在　　地 代表者 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結　　果

佐世保市新田町327 吉田　隆 ― ― 182.5 ―
技術提案書不合格

による未入札

長崎市茂里町３-１ 徳永　英彦 8,560,000 0.1 210.1 210.2 落札

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

入　札　結　果　一　覧　表

　６広第２号

　全世帯広報誌デザイン等業務

　契約日から令和８年３月３１日まで

入札執行機関 　長崎県秘書・広報戦略部広報課

入札執行日時 　令和７年２月７日（金）午後３時15分

入札執行場所 　県庁行政棟1階入札室

商号又は名称

株式会社長崎新聞社

デザインスタジオ ヨンエフ

（入札書比較価格） 8,568,340

入札方式 予定価格 9,425,174



別紙

業 務 番 号

業 務 名

履 行 期 間

20点 250点 30点 300点

20点 132.5点 30点 182.5点 不合格

20点 170.1点 20点 210.1点

技術評価点（合計）

　６広第２号

　全世帯広報誌デザイン等業務

商号又は名称

総　合　評　価　落　札　方　式　技　術　評　価　点　内　訳　表

備考

事業内容 事業実施主体の適格性

　契約日から令和８年３月３１日まで

デザイン等

デザインスタジオ ヨンエフ

株式会社長崎新聞社


